



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2025 г.

№12/265-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/638-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



Г.С.Спирчагов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 29 мая 2025 г. № 12/265-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### **в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»**

1. В приложении № 2:

1) в строке 2 слова «Спирчагов Геннадий Степанович, Председатель Правительства Ульяновской области» заменить словами «Пушкарёв Владимир Юрьевич, заместитель Председателя Правительства Ульяновской области»;

2) в строке 3 слова «Спирчагов Геннадий Степанович, Председатель Правительства Ульяновской области» заменить словами «Пушкарёв Владимир Юрьевич, заместитель Председателя Правительства Ульяновской области»;

3) в строке 4 слова «Спирчагов Геннадий Степанович, Председатель Правительства Ульяновской области» заменить словами «Пушкарёв Владимир Юрьевич, заместитель Председателя Правительства Ульяновской области»;

4) в строке 5 слова «Спирчагов Геннадий Степанович, Председатель Правительства Ульяновской области» заменить словами «Пушкарёв Владимир Юрьевич, заместитель Председателя Правительства Ульяновской области».

2. В приложении № 3<sup>1</sup>:

1) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «707664,075» заменить цифрами «623978,22»;

в графе 7 цифры «108194,314» заменить цифрами «116144,314»;

в графе 9 цифры «165134,047» заменить цифрами «73498,192»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «306749,975» заменить цифрами «223064,12»;

в графе 7 цифры «73914,814» заменить цифрами «81864,814»;

в графе 9 цифры «111261,447» заменить цифрами «19625,592»;

2) в строке 1.2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «376510,118» заменить цифрами «380960,118»;

в графе 7 цифры «34647,857» заменить цифрами «39097,857»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «86281,618» заменить цифрами «90731,618»;

в графе 7 цифры «22343,657» заменить цифрами «26793,657»;

3) в строке 1.2.3:

а) в графе 6 цифры «13000,0» заменить цифрами «15950,0»;

б) в графе 7 цифры «2000,0» заменить цифрами «4950,0»;

4) в строке 1.2.4:

а) в графе 6 цифры «18000,0» заменить цифрами «19500,0»;

б) в графе 7 цифры «18000,0» заменить цифрами «19500,0»;

5) в строке 1.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «120133,002» заменить цифрами «123633,002»;

в графе 7 цифры «46161,357» заменить цифрами «49661,357»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «96807,402» заменить цифрами «100307,402»;

в графе 7 цифры «34266,057» заменить цифрами «37766,057»;

6) в строке 1.3.3:

а) в графе 6 цифры «92364,431» заменить цифрами «95864,431»;

б) в графе 7 цифры «32000,286» заменить цифрами «35500,286»;

7) в строке 4:

а) в графе 6 цифры «133913,404» заменить цифрами «125963,404»;

б) в графе 7 цифры «70500,0» заменить цифрами «62550,0»;

8) в строке 4.1:

а) в графе 6 цифры «56900,0» заменить цифрами «49400,0»;

б) в графе 7 цифры «50000,0» заменить цифрами «42500,0»;

9) в строке 4.2:

а) в графе 6 цифры «8815,604» заменить цифрами «8365,604»;

б) в графе 7 цифры «500,0» заменить цифрами «50,0».

3. В абзаце втором пункта 14 приложения № 5 слова «14 и 20» заменить словами «13<sup>1</sup>, 14 и 20».

4. В абзаце втором пункта 15 приложения № 11 слова «14 и 20» заменить словами «13<sup>1</sup>, 14 и 20».

---